
 DIVISIONE DIDATTICA 
Staff Sviluppo e coordinamento 

carriere e Servizi alle studentesse e 
agli studenti 

          Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
                        Tel. 0161 228435  

 
  

 
 
 
 
 
 

Oggetto: emanazione bando le attività culturali e ricreative delle studentesse e degli studenti 
dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale a.a. 2023/2024 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTA   la Legge 3 agosto 1985, n. 429 “Norme per la gestione dei contributi di cui all’art. 11 della 

Legge 18 dicembre 1951, n. 1551, versati dagli studenti delle Università e degli Istituti 
superiori”;  

 
VISTO   il D.M. 15 ottobre 1986 “Regolamento di esecuzione della Legge 3 agosto 1985, n.429”; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
CONSIDERATO che l’Ateneo promuove le attività extra-curricolari di carattere culturale, ricreativo e sportivo 

mettendo a disposizione risorse finanziarie da destinare a specifici progetti per attività 
culturali e ricreative gestite da studentesse e studenti; 

 
VISTO  il Regolamento per le attività culturali e ricreative dell’Università degli Studi del Piemonte 

Orientale, emanato con D.R. n. 234, prot. n. 3753 del 30.03.2015; 
 
VISTO  lo stanziamento presente nel bilancio di previsione relativo al triennio 2023-2025 con 

riferimento al budget disponibile nella UBP DILddSERVIZI_STUDENTI, CN1.2.01.04;  
 
CONSIDERATA l’urgenza di emanare un bando specifico per la valorizzazione delle attività culturali e 

ricreative proposte dalle studentesse e dagli studenti;  
 
VALUTATO  ogni opportuno elemento 

 
DETERMINA 

 
1. di emanare il bando per le attività culturali e ricreative relative all’a.a. 2023/2024 secondo il testo 

allegato.  
 
Il bando è pubblicato sul sito e sull’Albo online dell’Ateneo. 

 
VISTO DEL RESPONSABILE  
(Dott. Roberto Favario)              LA DIRIGENTE 

                  (Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 


		2024-01-19T10:39:09+0100
	IT
	Roberto Favario


		2024-01-19T16:27:27+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




